SSO-54-8 TIJERA OMEGA 85 PULG MANGO HERGONOMICO 36 PZA $1.148 0% $41.328

A151-KS252-B TIJERA PUNTA ROMA C/FIGURA 24 PZA $610 0% $14.640

SFA-302 TIMBRE FECHERO AUTOMATICO 12 PZA $1.870 0% $22.440

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$359.688
$0
$68.341
$0

$428.029

SON: CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SKS-2275 SET DE LAPICES Y ACCESORIO P/DIBUJO x 23 PZAS. 6 SET $6.140 0% $36.840

CL-72157 SET DE TACHUELAS Y CLIPS SUJETA PAPEL 12 SET $2.510 0% $30.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$359.688
$0
$68.341
$0

$428.029

SON: CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL VEINTINUEVE PESOS